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VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2019 m. rugsėjo mėn. 11 d.  

Vilnius 

 

Vykdomojo komiteto posėdžio pradžia: 13:00 val.  

Vykdomojo komiteto posėdžio pirmininkas Prezidentas Romualdas Bakutis. 

Dalyvauja: prezidentas Romualdas Bakutis, viceprezidentai Kęstutis Stakėnas, Elijus Čivilis, 
generalinė sekretorė-direktorė Rasa Ališauskienė,  vykdomojo komiteto nariai Bronislavas 

Pliavga,Vilius Lopeta, Antanas Taučius , Gintautas Volungevičius. 
Nedalyvauja: vykdomojo komiteto nariai  Vaclovas Šiugždinis, Deividas Vileniškis. 
Svečiai:  Vytautas Juchnevičius. 

 

SVARSTYTA: Lietuvos dviračių sporto paramos fondas. 

NUTARTA:  Priimtas sprendimas Lietuvos dviračių sporto paramos fondą  likviduoti.  

LIETUVOS DVIRAČIŲ SPORTO PARAMOS FONDAS. Juridinio asmens kodas: 302552687  

Balsavo„už“-8 vienbalsiai 

SVARSTYTA: Skiriamas  Lietuvos dviračių sporto paramos fondo likvidatorius  Antanas Taučius  

NUTARTA:  Tvirtinamas  Lietuvos dviračių sporto paramos fondo likvidatorius Antanas Taučius. 
Balsavo„už“-8 vienbalsiai;  

SVARSTYTA: Finansinių klausimų svarstymas.1. Dėl  VK kovo 5 d. sprendimo atlikti finansinę 
patikrą Klaipėdos dviračių sporto federacijoje.  2. Dėl  LDSF finansinės patikros .  
NUTARTA:  1. VK nariams pateikti 3 audito įmones , kurios  artimiausiame VK bus patvirtintos 

atlikti  auditą Klaipėdos dviračių sporto federacijoje.2.Numatyti lėšas  2020 m. biudžete atlikti 

auditą LDSF už 2019 metus.  Įkelti  2019 m. vasario 01 d. Nr 1739 išsiųstą Lietuvos dviračių 
sporto federacijos nariams pranešimą. (Priedas Nr.1)   Balsavo„už“-8 vienbalsiai. 

SVARSTYTA: Turimų sportininkų (nuo vaikų amžiaus iki suaugusiųjų, atskirose amžiaus 
grupėse) skaičius 2019/2020 metams nuo š.m. rugsėjo mėn. 
NUTARTA: Įpareigoti trenerių tarybos pirmininką  Gintautą Volungevičių Vykdomajam 

komitetui pateikti visų Lietuvos regionų  turimus 2019/2020 metams sportininkus-dviratininkus. 

Balsavo„už“-8 vienbalsiai 

SVARSTYTA: Dėl Panevėžio savivaldybės  kreipimosi  „Dėl dviračių sporto šakos 
optimizavimo“. 

NUTARTA:  rugsėjo 13 d. organizuoti susitikimą su  Panevėžio miesto sporto skyriaus vadovu 

Justinu Jasiukaičiu ir Panevėžio kūno kultūros sporto centro vadovu Sauliumi Raziūnu.  

Balsavo„už“-8 vienbalsiai 

SVARSTYTA: Deleguoti Lietuvos dviračių sporto federacijos vadybininkę Gintarę Zuozaitę į 
Pasaulio plento čempionatą. `  

NUTARTA:  Deleguoti. Balsavo„už“-8 vienbalsiai. 

   

Vykdomojo komiteto pirmininkas                                          Romualdas Bakutis 

 

Generalinė sekretorė-direktorė                                                Rasa Ališauskienė 
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 Priedas Nr.1 
 

                                                                                                                    2019-02-01 Nr.1739 

Gerbiami klubų pirmininkai, direktoriai, treneriai, kolegos : 
 

      Pastaruoju metu viešoje erdvėje pasirodė daug neigiamos informacijos  apie Lietuvos dviračių 
sporto federaciją toliau (LDSF) , jos narius , bei trenerius, skleidžiami įvairūs gandai ir 
prasimanymai.  Labai gaila, kad dalis šios  informacijos yra  kurpiama   pačios bendruomenės 
viduje. Manome, kad  visi mes galime klysti, galime ko nors nesuprasti, bet pastaruoju metu 

platinamo  "laisko" autorių tikslas yra ne sužinoti ar išsiaiškinti, o klaidinti ir kiršinti dviračių 
bendruomenę. Šiuo tikslu yra  manipuliuojama skirtinguose  šaltiniuose pateikta informacija apie 

piniginius srautus ir kita, pasiekiančius dviračiu sportą. Mes  džiaugiamės, kad vis daugiau mūsų 
bendruomenės narių rašo projektus ir gauna projektinį ar programinį finansavimą tiesiogiai ir tai 
niekaip nesimato ir neįtakoja LDSF biudžeto. 

Siekdami, kad neliktų neatsakytų klausimų , pateikiame šiuos paaiškinimus: 
 

 

Klausimas – „Kodėl DELFI turimi ir viešai skelbiami nesutampa su Federacijos pateiktais 
duomeninis ataskaitoje?“ 

LDSF atsako:  

LDSF 2017 m.biudžeto vykdymas, kaip nurodyta biudžeto ataskaitoje 397 352 eurų. Visos kitos 
sumos minimos  naujienų portalo Delfi informacijos ,  yra matomai priskiriamos  skirtingų 
dviračių sporto bendruomenės subjektų gautoms lėšoms, vykdant atskirus projektus ir/ar 

programas. Skelbtų  lėšų apskaitos LDSF nevykdo. 
 

Klausimas –„Kodėl ataskaitoje nėra nurodyta informacija apie tai, kokiems sporto klubams ir koks 
finansavimas buvo skiriamas 2017 m.? Taip pat prašome tokią informaciją pateikti atsakant į šį 
kreipimąsi, nurodant sporto klubą ir jam skirto finansavimo dydį?“ 

LDSF atsako: 

LDSF  suvažiavimo  patvirtintame biudžete nebuvo numatytos lėšos klubų veiklos  finansavimui, 
tad  jos ir nebuvo skirtos. LDSF  2017 m.  LTOK  skirtas tikslines subsidijas  olimpiečių 
pasirengimui pervedė šias lėšas administruojantiems klubams  pagal LTOK sutartį 2017 kovo30 d.  

Treko rinktinę administruojantis Panevėžio SK „EL-Eko-Sport“ – 90214 Eurai 

Moterų plento rinktinę administruojantis Panevėžio m. merginų DSK „Fortūna“- 28000 Eurai 

Vyrų plento rinktinę administruojanti Klaipėdos dviračių sporto federacija – 28000 Eurai 

BMX rinktinei (Šiaulių BMX SK ir BMX sportininkas G.Pabijanskas) – 14334 Eurai,( 3452 eur) 

perkelti į 2018 m. 
 

Klausimas – „Kokias (ne) objektyviais kriterijais remiantis Federacija skirsto biudžeto lėšas 
sporto klubams?“ 

LDSF atsako: 

Lietuvos dviračių sporto federacija neskirsto biudžeto lėšų sporto klubams . 
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Klausimas –„ Kuo remiantis, Fortūna biudžetas ir šiam sporto klubui skirtas finansavimas buvo 

didžiausias 2017 m.?“ 

Klausimas –„ Koks buvo Fortūna ir El-Eko-Sport biudžetas 2018m.? Kokias kriterijais remiantis, 
jis buvo toks sudarytas?“ 

Klausimas- „Koks biudžetas yra numatomas 2019m. Fortūnai ir El-Eko-Sport?“ 

LDSF atsako: 

Panevėžio m. merginų DSK „Fortūna“ , taip pat ir Panevėžio m. SK „EL-EKO-SPORT“ yra 
savarankiški juridiniai asmenys.  Lietuvos dviračių sporto federacija nekontroliuoja ir neatsako už 
savo narių juridinių asmenų biudžetų  ir pateiktų ataskaitų tūrinį.  
 

Klausimas –„2017m. LDSF biudžete „LDSF internetinės svetainės ir facebook administravimas“ 
numatyta 3000 Eurų.“ 

LDSF atsako: 

3000 eurų suma , kaip patvirtinta 2017 m. biudžete, buvo išmokėta pagal individualios veiklos 
pažymą dirbančiam asmeniui Tomui Gaubiui, kuris visų metų bėgyje atlieka visus su dviračių 
sporto viešinimu susijusius darbus. Ši paslauga apima su dviračių sportu susijusios informacijos 
surinkimą,  pranešimus ir iliustracijos ir tekstai spaudai paruošimas, informacinio straipsnio 
rašymo, fotografavimo, filmavimo paslaugas ir LDSF internetinės svetainės bei facebooc  
administravimą. 
 

Klausimas – „2018m. vaikinų jaunių rinktinės pasiruošimui skirta apie 3500 Eurų.“ 

LDSF atsako: 

2018m.  vaikinų jaunių rinktinės treneris  pateikė  priemonių planus ir sąmatas, todėl biudžete 
buvo numatyta 3200 eurų suma. Metų bėgyje atsiradus galimybei LDSF vykdomasis komitetas  
papildomai skyrė 1200 eurų. Už bendrą  4400 eurų sumą vaikinų jaunių rinktinė ruošdamasi  
čempionatams, buvo išvykusi į Mokomąją treniruočių stovyką Belgijoje, į mokomąją treniruočių 
stovyklą Druskininkuose , taip pat dalyvavo jaunių daugiadienėse lenktynėse Tartu ir La Coupe du 
President de Ville de  Grudziadza, Lenkijoje.Patirtų išlaidų dokumentus vaikinų jaunių rinktinės 
treneris pateikė LDSF. 

 

 

 

 Vykdomojo komiteto nariai 

 

 

  


